UBND XÃ LỘC TẤN
BAN CHỈ ĐẠO PT

KHCN, ĐMST, CĐS
VÀ ĐỀ ÁN 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - T  ự do - Hạnh phúc

Số: 16/QĐ-BCĐ         Lộc Tấn, ngày 29 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành Kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 xã Lộc Tấn

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ,
ĐỔI MỚI SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025:
Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-BCĐ ngày 15 tháng 10 năm 2025 của Ban chỉ

đạo về phát triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án
06/CP tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 214/QD-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân xã Lộc Tấn ban hành Quyết định thành lập Ban chỉ đạo về phát triển
khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 333/TTr-
PVH ngày 29 tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ

đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 xã
Lộc Tấn (sau đây gọi là Ban Chỉ đạo).

Điều 2. Các thành viên Ban Chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 xã Lộc Tấn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở KH&CN tỉnh;
- TT.ĐU, TT. HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH, Phòng KT;
- Lãnh đạo VP (HĐ);
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Nguyễn Sĩ Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T15:32:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hoàng Đại Đình<dinhhd.loctan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T07:26:46+0700
	 - Lộc Tấn
	Nguyễn Sĩ Quân<siquanln80@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T07:55:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC TẤN<ubnd.loctan.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!